
 

 

 

 

 

OHŘÍVACÍ VANA 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

 

Připojení: 

Přívodní šňůru zastrčte vždy do zásuvky s odpovídajícím napětím, vyvarujte se 

přetížení.  

Před použitím naplňte vanu vodou tak, aby vnitřní gastronádoby byly ponořeny. 

Při plnění nebo čištění odpojte od el. sítě. 

Dodržujte místní el. předpisy. 

 

Spuštění: 

- při nastavení do polohy 0 svítí zelená kontrolka 

- otočte termostatem na požadovanou teplotu, rozsvítí se červená kontrolka 

- po dosažení požadované teploty se opět rozsvítí zelená kontrolka 

 

Regulace teploty: 

Maximální dosažitelná teplota je 90°C, teplotu lze redukovat pomocí termostatu. 

1 – 30°C  3 – 60°C  5 – 90°C 

2 – 45°C  4 – 75°C 

 

Pokud červená kontrolka nezhasne, může být příčinou: 

- závada na topnici 

- teplotní ochrana vypnula přístroj (např. malé nebo žádné množství vody) 

V případě vypnutí přístroje tepelnou ochranou bude po vychladnutí možné obnovit 

provoz. 


